AB EJUSDEM ORDINIS PROPAGATIONE, ET DILATIONE.
Ubi de Provinciis ejusdem.

Constat ex superiori titulo de antiquitate hujus Ordinis,
 quomodo primæva sua fundamenta ad Eliam, & Helizeum
 referat, tandemque per filios eorum spirituales creverit instar
 lucis splendens, & ad perfectum diem paulatim deveniens.
 Siquidem ab Apostolis Christi Evangelium edocti illius se-
 ctatores, primordiis nascentis Ecclesie, supra illius candelabri
 etiam positi fuere, normamque ab Elia præscriptam, & à filiis
 Prophetarum tot sæculis observatam, strenuè sibi servandam
 existimarunt, adjectis illis, quæ lege Evangelica addenda cen-
 fuerunt viri sancti, & Apostolici. Itaque non aliam vivendi
 normam, quam veterem illam amplexi fuerunt primis cccc.
 annis. Quando Joannes XLIV. Episcopus Hierosolymitanus,
 D qui prius Abbas, sive Prior montis Carmeli Institutum vetus
 attemperavit, adjunctione summarii illorum, quæ S. Basilii
 suis discipulis servanda præscripserat. Sic ut velut certam Re-
 gulam compilaret, tum ex illa, quam Elias olim, cum ex altera
 quam S. Basilii tradiderat paulo ante. Sub cujus Regulæ præ-
 scriptis vixerunt Religiosi usque ad annum mxxxi. quan-
 do Græca institutio ad Latinos transiit, Aymerico Patriar-
 cha in illam rem sedulo incumbente.

Porro S. Ludovicus IX. Rex Galliarum, primus hunc Or-
 dinem ex Syria in Europam transtulit, excitato eidem Lugdu-
 ni monasterio.

Haud multum post Albertus Hierosolymorum Patriarcha
 ante Concilium Lateran. compendiosam ex norma Eliaz: ex
 libro Joannis 44. Patriarchæ, & Regula S. Basilii Regulam
 concepit, tradiditque Brocardo montis Carmeli Priori, fra-
 tribusque illius observandam. Et sub hac quidem manent us-
 que in presentem diem.

Porro Carmelitarum Religio in triginta duas Provincias
 multiplicata est. Quarum Prima est Palestinae.
 H. S. Alberti. XVIII. Germaniæ superioris.

- III. Angliæ.
- IV. Narbonæ.
- V. Romana.
- VI. Franciæ.
- VII. Germaniæ Inferioris.
- VIII. Lombardiæ.
- IX. Aquitaniæ.
- X. Castellæ.
- XI. Hyberniciæ.
- XII. Provençæ.
- XIII. Scotiæ.
- XIV. Tusciæ.
- XV. Venetæ.
- XVI. Tolosana.
- XVII. Cathaloniciæ.
- XIX. Vasconiciæ.
- XX. Turonensis.
- XXI. Saxoniciæ.
- XXII. Aragoniciæ.
- XXIII. Neapolitaniæ.
- XXIV. Lusitaniciæ.
- XXV. Romandioliæ.
- XXVI. Daciæ.
- XXVII. S. Angeli.
- XXVIII. Beticæ.
- XXIX. Bohemiciæ.
- XXX. Poloniciæ.
- XXXI. Apuliciæ.
- XXXII. Calabriæ.

ADIGNITATE, ET SANCTITATE CULTORUM.
Hic primum, qui ex hoc Ordine
 ROMANI PONTIFICES.

Ordo Carmelitarum dedit in Cathedra Apostolica Dionysium primum ejus nominis, qui martyrio coronatus fuit an.
 CCLX.